GF Piping Systems
2291
导波雷达液位计
150 年
管路系统产
品生产经验
210 年
品牌和历史

探杆技术数据
4 5
订货代码 产品编号  描述
159 300 190 2291-S-1DB1-6-R LCD，PBT 外壳，1” BSP，6m cableφ 4mm，SS316 Ti
159 300 191 2291-S-1DB1-6-R LCD，PBT 外壳，1” NPT，6m cableφ 4mm，SS316 Ti
159 300 192 2291-S-1DB1-2-D LCD，PBT 外壳，1” BSP，2m rodφ 8mm，SS316 Ti
159 300 193 2291-S-1DB1-2-D LCD，PBT 外壳，1” NPT，2m rodφ 8mm，SS316 Ti
订货代码 产品编号 描述
159 300 181 HART - USB Modem HART - USB Modem
159 000 966 3-8058-3 线束 i-Go signal (4-20mA /S3L) 转换器，单通道
159 300 967 3-8058-2 DIN 导轨式 i-Go (4-20mA /S3L) 转换器，双通道
159 001 695 3-9900-1P 9900 盘装
159 001 696 3-9900-1 9900 一体式
iGo 转换器 -S3L/4-20mA尺寸 接线
电源 / HART modem
2291 缆式
L = 6m (236 inch)
标准电源接线带 HART-Modem 危险区域接线
2291 杆式
L = 2m (78 inch)
Loop current 4...20 mA loop current
Display unit
connector
and supply (HART)
M20x1,5 M20x1,5GND
1/2” NPT 1/2” NPT
measuring connector
2 5
J
3 4
- +
危险  安全
200mV
250mV HAR
24V
V
3 4 3 4
Ex power
supply
端子 分配
1 未分配
2
(+) 电压测试接口
(200 mV)
3
(-) 4-20mA 回路电流
+ 电源 (HART)
4
(+) 4-20mA 回路电流+
电源 (HART)
5
(-) 电压测试接口
 (200 mV)
6 未分配
6 7
Georg Fischer Piping Systems Ltd., Shanghai
Address: No. 218 East Kang Qiao Road, Pudong, Shanghai